239065 UNIDAD DE IMAGEN (IMAGING DRUM) HP P/LASERJET 
PRO M203 32 A 

PIEZA 33 1.050,00 34.650,00 

17 241001 ENGRAPADORA MEDIANA (30 HOJAS) PIEZA 27 58,00 1.566,00 

18 242001 PERFORADORA MEDIANA (30 HOJAS) PIEZA 30 48,00 1.440,00 

19 TONER CANON T06 BLACK PIEZA 2 2.050,00 4.100,00 

TOTAL  253.756,00 

SON: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará mediante 

Contrato  

X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 
quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para la